
im Bürgeramt Ost ohne Aufpreis ohne Aufpreis ohne Aufpreis ohne Aufpreis ohne Aufpreis ---

im Pellerschloss

zzgl. Anmietung

Schloss für:

2 Stunden

halbtags oder

ganztags

50,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

50,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

50,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

50,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

50,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

120,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

auf Anfrage

im Pellerschloss

zzgl. Anmietung

Schloss für:

1 Stunde

120,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

120,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

120,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

120,00 €

215,00 €

ab 01/2025 240,00 €

Anmietung des Schlosses für den Rest des Tages zum Feiern auf Anfrage

Samstag

13:00 Uhrwo

Samstag

10:00 Uhr

Samstag

11:00 Uhr

Samstag

12:00 Uhr

Freitag von

8:00 - 12:30 Uhr

Freitag um 

14:00 Uhrwo

Montag von 

8:00 - 15:00 Uhr

Dienstag von

8:00 - 15:00 Uhr

Mittwoch von

8:00 - 12:30 Uhr

Donnerstag von

8:00 - 15:00 Uhr

wann

wann


